AMAGERLANDS
NUMISMATISKE
FORENING

JANUAR 2012  41. Argang

Vores regent har 40 ars regeringsjubileeum i januar 2012. Ovenfor
er gengivet et ministereksemplar af den tronskiftemegnt, der blev
udgivet i anledning af begivenheden. Der skete ogsa andet i 1972.
Blandt andet blev der stiftet en mgntsamlerforening pa Amager.

KOMMENDE AUKTIONER
19. JANUAR og 2. FEBRUAR 2012




BESTYRELSEN

Formand: Gunnar Blunk, Vadum Alle 10, 2770 Kastrup.......cc.ccccevueenee 32513374
(ANFgrer) (o 1171 | SR g.blunk @privat.dk
Neastformand: Finn H. Meier, Doorn Alle 29, 2791 Draggr......c..cccceeuenee. 32533951

Kasserer: Kirsten Thygesen, Kastruplundgade 57, 2770 Kastrup.......... 32503894

Sekretaer og

postmester:  John Jgrgensen, Vinkelhuse 53, 4. tv. 2770 Kastrup ........... 325183 88

Best.medl.: Kurt B. Knudsen, Tgnnesvej 12, st. th., 2300 Kbh. S............. 32620770

Redaktgr: Niels Jgrgen Jensen, Svanemgllevej 6, 2100 Kbh. @............. 39202859

€-MALL .ot gambit@post2.tele.dk
INFORMATION

Foreningens mgder afholdes pa Tarnby Bibliotek, Kamillevej 10, 2770 Kastrup
Mgderne starter kl. 19.00 - Eftersyn kl. 19.00-19.45 - Auktion ca. kl. 19.45

Auktionsmateriale indleveres til formand eller nestformand. I auktionsgebyr svares der af s@lger
10 % af den opnaede hammerslagspris, dog min. kr. 2,- og max. kr. 150,- pr. lot. Endvidere betales
der, ligeledes af salger, kr. 2,- for hvert lot, der gar retur pa auktionen. Kgbere pa foreningens
auktioner betaler intet gebyr.

Brevbud til foreningens auktioner sendes til formanden enten pr. brev eller e-mail

Kontingent til foreningen er kr. 100,- om aret, (juniorer kr. 20,-) .
Kontingent indbetales lettest pa: konto 52200001005175 (Amagerbanken) - gerne via netbank.

Hjemmeside: www.danskmoent.dk/anf.htm

KOMMENDE EMNER TIL KLUBMESTERSKABET

19. januar: Danmark 1874 - 1960
2. februar: Danske sedler 1913 - 1943

2011 MODEKALENDER 2012
8. & 22. september 2. & 16. februar
6. & 20. oktober 25. februar (mgntbgrs)
3. & 17. november 1., 15. & 29. marts
1. & 15. december (julemgde) 19. april
5. & 19. januar 10. maj (s@sonafslutning)

Trykt i 175 eks.
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Margrethe 2. 40 ars regeringsjubilaaum

| anledning af Dronning Margrethes regeringsjubilzeum den 14.
januar 2012, udgiver Mgnthuset Danmark en juilieumsmedalje
belagt med guld. Jubileeumsudgaven er praeget af Den Kongelige
Mant.

Hver medalje er belagt med et lag af rent guld og er praeget hos
Den Kongelige Mgnt. Jubilaeumsmedaljen indgar i samlingen
"Danmarks regenter”, den farste forgyldt medalje i denne serie,
men ikke den forste med Margrethe 2.

Specifikationer:

Anledning: Dronning Margrethes Regeringsjubilseum
Udgivelsesland: Danmark

Praeget af: Den Kongelige Mgnt

Udgivelsesar: 2011-2012



Kvalitet: Brillant ucirkuleret belagt med 24 karat guld
Diameter: 39 mm

Veaegt: 28 g

Advers: Inskription om jubilaeet, krans af margueritter
samt i midten tallet 40 med marguerit

Revers: Samlingens navn, monogram og kongekrone
Oplag: 20.000 stk.

[Redaktarens note: Ovenstdende er de faktuelle oplysninger. Jeg faler det imidlertid som
min pligt at gore opmaerksom p4, at der er tale om en kommerciel udgivelse -
en udgivelse fra et firma, som ikke alle kunder har veeret udelt tilfredse med.]

AR

Lordag 25. februar 2012

KI. 10.00 - 16.00
Manter - Sedler - Udstillinger
Keb - Salg - Bytte - Anvisningssalg
DELTAGENDE M@NTHANDLERE:
HAFNIA COINS/FINN RASMUSSEN
CLAUS JOHANSEN - JBJ COINS

Tarnby Bibliotek
Kamillevej 10 - 2770 Kastrup

Tronskiftemgnten pa forsiden er den eneste M2-mgnt fra 1972




AUKTIONSLISTE 19. JANUAR 2012

Nr. Land Beskrivelse Kval. Oprab
951 Norge Album med ca. 225 mgnter vk 40
952 DDR, @str. Album med ca. 375 mgnter vk 75
953 Tyskland  Album med ca. 270 mgnter vk 100
954 USA Album med ca. 240 mgnter vk 100
955  Tyskland  Album med ca. 270 manter vk 150
956  England Album med ca. 260 mgnter vk 100
957 ltalien Album med ca. 210 mgnter vk 75
958 Eksotiske  Album med ca. 70 mgnter vk 10

Lande
959  Sydamerika, Album med ca. 325 manter vk 50
Filippinerne
960 Div. lande  Album med ca. 220 mgnter vk 45
961 Div. lande  Album med ca. 250 mgnter vk 25
962 Div. lande  Album med ca. 180 mgnter vk 20
963 Div. lande  Album med ca. 260 mgnter vk 20
964 Div. lande  Album med ca. 113 mgnter vk 100
965  Tjekkoslov. Album med ca. 200 manter vk 30

Tyrkiet




966
967
968
969
970
971
972
973
974
975
976
977
978
979
980
981
982
983
984
985
986
987
988
989
990
991
992
993
994
995
996
997
998
999
1000
1001
1002
1003
1004
1005
1006

Jstrig
Jstrig
Jstrig
Jstrig
Jstrig
Dstrig
Jstrig
Jstrig
Jstrig
Jstrig
Jstrig
Jstrig
Dstrig
Jstrig
Dstrig
Jstrig
Dstrig
Jstrig
Dstrig
Jstrig
Dstrig
Jstrig
Dstrig
Holland
Holland
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark

25 schilling 1965 Km.2897
25 schilling 1973 Km.2915
25 schilling 1964 Km.2895
25 schilling 1969 Km.2905
25 schilling 1968 Km.2903
25 schilling 1963 Km.2893
25 schilling 1962 Km.2892
25 schilling 1961 Km.2891
25 schilling 1960 Km.2890
25 schilling 1959 Km.2889
25 schilling 1972 Km.2912
25 schilling 1958 Km.2884
25 schilling 1957 Km.2883
25 schilling 1956 Km.2881
25 schilling 1955 Km.2880
2 schilling 1937 Km.2859
2 schilling 1928 Km.2843
2 schilling 1935 Km.2855
2 schilling 1936 Km.2858
2 schilling 1934 Km.2852
2 schilling 1930 Km.2845
2 schilling 1932 Km.2848
2 schilling 1929 Km.284
10 gulden 1973 KM.196
10 gulden 1970 KM.195

500 kr. Kongeskibet Dannebrog
M2. 10 kr. 1986 jub. Kobbernikkel

M2. 20 kr. 1990 jub.
M2. 20 kr. 1992 jub.

M2. 20 kr. 1995 jub. 1000- ars mgnt

M2.
M2.
M2.
M2.
M2.
M2.
M2.
M2.
M2.
M2.
M2.

20 kr.
20 kr.
20 kr.
20 kr.
20 kr.
20 kr.
20 kr.
20 kr.
20 kr.
20 kr.
20 kr.

1995 jub. bryllup
1997 jub. 25 ars jub.
2000 jub.60 ars fgdselsdag

2004 Kronprinseparrets Bryllup

2002 Arhus Radhus

2003 Bgrsen

2003 Christiansborg

2004 Gasetarnet

2004 Svaneke Vandtarn
2005 Landet Kirke Tasinge

2005 Nolsg Fyrtarn Feergerne
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10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
20
35
20
50
45
50
25
25
40
30
30
550
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30



1007
1008
1009
1010
1011
1012
1013
1014
1015
1016
1017
1018
1019
1020
1021
1022
1023
1024
1025
1026
1027
1028
1029
1030
1031
1032
1033
1034
1035
1036
1037
1038

1039
1040
1041
1042
1043
1044
1045

Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark

Sl-Hol-PLl.

Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
DVI

Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Sverige

M2. 20 kr. 2006 Gréasten Slot
M2. 20 kr. 2006 Tre Brgdre
10 kr. Den Grimme ZElling
10 kr. Den Lille Havfrue

10 kr. Skyggen

10 kr. Snedronningen

10 kr. Nattergalen

20 kr. Veedderen

20 kr. Fregatten Jylland

20 kr. Selandia

20 kr. Havhingsten

20 kr. Dannebrog

10 kr. Isbjorn

10 kr. Sirius

10 kr. Nordlys

Fr.5. 24 sk.1762 H.35b

J. Adolf 2/3 taler 1690 Lange 761, renset

Chr.5. 1 krone 1693H.1253a, puds.
Chr.8. 1 specie 1846 H.3 f

Fr.4. 12 sk. 1718 H.62

Fr.4. 8 sk. 1701 H. 42

Stauning Krone

Chr.9 1/2,1 sk. 1868,1872

Fr.6. 1 Offermark 1808 H.6

Chr.7. 1 specie 1769 H. 8, puds.
Chr.5. 2 sk. 1694 H.129

Fr.5. 8 sk. 1763 H.38c

Fr.5. 4 sk. 1764 H.39

Fr.6. 8 R.B.S. 1819 H. 31

Chr.8. 1 R.B.D. 1847 H.4a

Chr.4. 1/2 krone 1624 H.128, m. gsken
Chr.9. 1 cent 1905 H.36

Pause

Fr.3. 2 sk. 1654 Sieg 16,2 H. 130b
Album med Rationeringsmaerker
Laksegl 30stk.

Laksegl 30stk.

Mgntkuffert

Mgntkuffert med 25 gre ca.50 stk.
Tumba bruk 250 ar 100 kr.
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1+
1++
1-1+

1+
01-1++

1+

01-1++

1-1+
1-1+
01

1+

vk.
1+
1+

VK.

30
30
20
20
20
20
20
30
30
30
30
30
20
20
20
250
475
725
1500
275
225
50
50
300
900
450
200
50
150
1200
250
50

75
25
25
25
30
35
50



1046
1047
1048
1049
1050
1051
1052
1053
1054
1055
1056
1057
1058
1059

1060

1061

1062
1063

1064
1065

1066
1067

1068

1069

1070
1071
1072
1073

1074
1075

1076

1077

Grgnland
Sverige
Sverige
Danmark
Italien
Sverige
Schweiz
Schweiz
Div. lande
Div. lande
Danmark
Danmark
USA
Ngdsedler

Nodsedler
Nodsedler

Nodsedler
Nodsedler

Nodsedler
Nodsedler

Nodsedler
Nodsedler

Nodsedler
Nodsedler

Danmark
Danmark
Danmark
Danmark

Danmark
Danmark

Danmark

Danmark

Rationeringsmeerker gl, vin, spiritus 7 stk.
Bevillnings Stampel 8 stk.

Bevillnings Stadmpel m.m.
Rationeringsmaerker

Medalje Michelangelo 1475-1564
Mgntbrev 2000

Mgntbrev 1986

Mgntbrev 1983

FfEske med ca.1 2 kg. manter

fEske med ca.1 V2 kg. manter

Fr.8. 2 kr. 1906 jub.

Chr.9. 2 kr. 1876

1/2 & 1 dollar 1943,1967

Augustenborg, Avnbgl, Broager, 50
pfennig, Sieg 4, 9, 19

Augustenborg, Avnbgl, Broager, 1 mark,
Sieg 5, 11, 21

Broager, 50 pfennig, 1 mark, Sieg 20A,
22, Rede Kro, 1 mark, Sieg 23

Dybbgl, 25 gre, Sieg 27

Dynt, 50 pfennig, Sieg 29, Grasten, 50 pf.,
Sieg 31, Gramby, 1 mark, Sieg 34
Grasten, 1 mark, Sieg 32A

Hajer, 25, 50 pfennig, Sieg 56A, 57A,
Christiansfeld, 50 pfennig, Sieg 62
Radding, 50 pfennig, Sieg 73, 74, 75, 76A
Sgnderborg, 10 pfennig, 50, 50, 50
pfennig, Sieg 94A, 96A, 96B, 97

Tonder, 20 pfennig, 25 pfennig, 1 mark,
Sieg 103, 104, 107

Tonder, 20 pfennig, 1 mark, Sieg 103,
107, Vojens, 25 pfennig, Sieg 114A

Fr. 9, 2 kr. 1959, renset

Fr. 9, 25 gre 1960, type Il

Fr. 9, 25 gre 1967, type |

Fr.8, 1 gre 1907, 1909, 1910, 1912, 2 gre
1907, 1909, 1912

Fr.8, 10 gre 1907, 1910, 1912

Chr. 10, 1 gre 1913, 1915, 1916, 1918 fe,
1919 br., 1921, 1922, 1923

Chr. 10, 2 gre 1915, 1916, 1918 fe, 1920,
1921, 1923

Chr. 10, 5 gre 1914, 1919 br, 1920

vk.

VK.
vk.

vk.

1+

vk.

vk.
VK.

vk.

vk.

20
10
10

25
15
15
15
45
45
25
10
45
35

35

25

25
20

35
30

25
30

25

30

20
20
20
20

20
20

20

20



1078
1079
1080
1081
1082
1083
1084
1085
1086
1087
1088
1089
1090
1091
1092
1093
1094
1095
1096
1097
1098
1099
1100

Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
USA

USA

Chr.

10, 5 gre 1921

Chr. 10, 10 gre 1915, 1917, 1918, 1919, 1920

Chr.
Chr.
Chr.
Chr.
Chr.
Chr.
Chr.
Chr.
Chr.
Chr.

10, 25 gre 1913, 1915, 1918

10, 25 gre 1919, 1920, 1921

9, 1 gre 1882, 91, 97, 1902, 1904
9, 2 gre 1874, 83, 86, 87, 89

9, 2 gre 1891, 92, 94, 97, 99, 1902
9, 5are 1874, 1894

9, 5 gre 1884, korroderet

9, 5are 1891

9, 10 gre 1875, 94, 97, 99, 1903
9,10 ore 1884

Fr. 5 kr. 1969 3 stk.

Fr. 5 kr. 1969 2 stk.

Fr. 5 kr. 1969 2 stk.
Chr.10. 2 gre 1921
Chr.10. 2 gre 1920

2 gre 1894,1920,1923
Chr.10. 1/2 kr. 1925
Chr.10. 1/2 kr. 1924 2stk.
Chr.10. 1/2 kr. 1924,1925
1 dollar 1923

1 dollar 1922

Arets side 9-pige

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
15
15
15

20
20
30
30
50
50



AUKTIONSLISTE 2. FEBRUAR 2012

Nr. Land Beskrivelse Kval. Oprab
1101 Jsten og Album med ca. 390 mgnter vk 30
Mellemgst
1102 B,H,GR,YU Album med ca. 300 manter vk 25
1103 Fjerngsten  Album med ca. 290 magnter vk 30
1104 Div.lande  Album med ca. 150 manter vk 15
1105 PL,Rum,H  Album med ca. 200 magnter vk 20
1106 Rusland Album med ca. 300 mgnter vk 150
1107 Rusland Album med ca. 265 mgnter vk 50
1108 USA 3 cent 1853 11+ 75
1109 USA 1/4 dollar 1920 1(+) 40
1110 Danzig 1 pf, 10 pf. 1923-1937 8 forsk. 1+-01 50
1111 USA 1 cent 1859-1907 28 forsk (Indian Cent) 1-1+ 150
1112 Div.lande  Album med ca. 350 magnter vk 35
1113 Div.lande  Album med ca. 220 megnter vk 45
1114 Div. lande Album med ca. 200 mgnter vk 25
1115 Danmark Amagerbankpoletter 33 stk. vk. 150
1116 Sverige 1 gre 1875 1- 10
1117 Div. lande monter 8 stk. vk. 5
1118 Frankrig - Medalje 1++ 25
Strasbourg
1119 Sasaniderne  Khvsay 11. drachme 590 - 627 1+ 100
1120 Danmark 10 kr. D1746E DOP, 142 0184176 0 30
1121  Danmark 50 kr.5059389 DOP 150 0 80
1122 Danmark 100 kr. D3873F DOP 161 0 130
1123 Danmark 5 kr. DOP 137 A0521B 1- 15
1124 Holland 22 gulden 1959 KM.185 01 15
1125 Holland 22 gulden 1970,1979,1980 01 15
1126 Holland 1 gulden 1944 KM.161,2 1+ 30
1127 Holl. Antiller 1 gulden 1952 KM.2 1+ 10
1128 Holland 1 gulden 1958,1967,1980,1980 1+ 10
1129 Holl. Antiller 10 gulden 1978 KM.20 01 15
1130 Sverige 2 kr. 1897 jub. 01 45
1131 Sverige 2 kr. 1907 jub. 01 40
1132 Sverige 2 kr. 1921 jub. 01 35
1133 Sverige 2 kr. 1932 jub. 01 35
1134 Sverige 2 kr. 1904 1 35
1135 Sverige 2 kr. 1876 1- 40

10




1136
1137
1138
1139
1140
1141
1142
1143
1144
1145
1146

1147
1148
1149
1150
1151
1152
1153
1154
1155
1156
1157
1158
1159
1160
1161
1162

1163
1164
1165
1166
1167
1168
1169
1170
1171
1172
1173

Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Danmark
Danmark

Danmark
Sverige
Sl-Hol-Got.
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Sl-Hol-Got.
Danmark
Danmark
Danmark
Sl-Hol-Got.
Danmark
Danmark

Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark

2 kr. 1959 jub.

2 kr. 1938 jub.

5 kr. 1966 jub.

10 kr. 1972 jub.

2 kr. 1907

2 kr. 1931

5 kr. 1962 jub.

2 kr. 1950.1954

5 kr. 1972,1978

Fr.4. 8 sk. 1729 H.54, rens

Fr.6. Rigsbanktegn 2, 3, 4 & 16 sk.
1814,1815

Chr.9. 2 kr. 1897 H.13b ks.

1 gre KM.1662 S.M. 337

J. Adolf 1/24 taler 1602 Lange 302
Chr.8. 32 R.B.S. 1842 H.5

Fr.3. 2 sk. 1564 H.16

Chr.9. 4 sk. 1867,1872 H.5a,5b
Erik Menved 1 penning u.ar MB.391
Chr.7. 2 sechslinge 1799 H. 45
Chr.6. 24 sk. 1731 H.6b

Fr.3. 1/8 taler 1625 Lange 336
Chr.9. 2 kr. 1888
Chr.10. 25 gre 1932,1945
Fr.4.32 R.B.S.1820 H.29

Fr.3. 1/16 taler 1647 Lange 345
Fr.5. 24 sk.1759 H.35a,sv.praeg.
Fr.3. 2 sk. 1650 H.124

Pause

Chr.10.10 gre 1934
Chr.10.10 gre 1935
Chr.10. 10 gre 1936
Chr.10. 10 gre 1937
Chr.10. 10 gre 1938
Chr.10. 10 gre 1939
Chr.10. 10 gre 1940
Chr.10. 10 ore 1941
Chr.10. 10 gre 1941 zink
Chr.10. 10 gre 1942 zink
Chr.10. 10 gre 1943 zink

1++
01
01
01

01
01
1+
01
1-1+
1+

1+

01

1-1+
1-1+
1,ir

20
30
15
20
25
40
75
15
10
250
125

675
225
50
1600
325
50
325
275
925
1100
250
75
925
75
425
200

10
10
10

70

50
50
115
110
15
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1174
1175
1176
1177
1178
1179
1180
1181
1182
1183
1184
1185
1186
1187
1188
1189

1190
1191
1192
1193
1194
1195
1196
1197
1198
1199

1200
1201

1202
1203

1204

1205

1206

1207

12

Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark

Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Tokens
Greekenland
Schweiz
Schweiz
Schweiz
Ngdsedler

Nodsedler
Nodsedler

Ngdsedler
Nodsedler

Nodsedler
Nodsedler
Nodsedler

Nodsedler

Chr.10. 10 gre 1944 zink

Chr.10. 10 gre 1945 zink

Chr.10. 10 gre 1946

Chr.10. 10 gre 1947

Chr.10. 10 gre 1948

Fr.9 10 gre 1953

Fr.9. 10 gre 1958

Fr.9. 10 gre 1959

Chr.9. 25 gre 1874

Chr.9. 25 gre 1891

Chr.9, 25 gre 1894

Chr.9, 25 gre 1900

Chr.9, 25 gre 1904

Chr.9, 25 gre 1905

Fr.9, 1,2 gre 1960-1966 "Hackkerupseet”
Fr.9, 5 are 1959, 1961(2), 1962(8),
1963(3), 14 stk. peene

M2, 1, 2 kr. 1990, prevemgnter

Fr.9, 1 kr. 1949

Fr.9, 1 kr. 1959

M2, 10 kr. 1992

P&T pantmeerke, omkart., zink med hul
30 drachmer 1964

5 francs 1932

5 francs 1933

5 francs 1954

Augustenborg, Avnbgl, Broager, 50
pfennig, Sieg 4, 9, 19

Augustenborg, 50 pfennig, Sieg 6
Broager 1 mark, Sieg 22, Daler, 25
pfennig, Sieg 25

Dybbgl, 50 are, Sieg 28

Dynt, 50 pfennig, Sieg 29, Grasten, 2
mark, Sieg 33A, Gramby, 1 mark, Sieg 34
Haderslev, 50 pfennig, 10 pfennig,

50 pfennig, Sieg 42, 43, 44
Leogumkloster, Mageltender, Radding,
50 pfennig, Sieg 65, 70A, 75
Skeerbaek, 25 pfennig, Sieg 79, Satrup,
50 pfennig, Sieg 82A

Tinglev, 50 pfennig, 1 mark, Sieg 100D,
101A, Tender, 20 pfennig, Sieg 103

135
125
30
450
85
75
20
150
135
250
20
20
20
20
20
20

50
75
50
25
50
35
40
40
40
35

30
20

50
20

20

35

25

20



1208
1209

1210
1211
1212
1213
1214
1215
1216
1217
1218
1219
1220
1221
1222
1223

1224
1225

Ngdsedler
Schweiz

Frankrig
ltalien
USA

DDR
Jstrig
Jugoslavien
Tyskland
Div. Lande
Polen
Tyskland
Tyskland
Dstrig
Norge
Danmark

Danmark
Danmark

Tender, 5 mark, Sieg 109

1/2 franc 1920, 1959, 1 franc 1911, 1940,
1952, 2 francs 1940, i alt 6 stk.

5 francs 1963

500 lire 1961, kantskade

1/4 dollar 1964, 1/2 dollar 1964

2 x 10 Mark 1955

2 x 10 Schilling, 1933 - 1950, P99, P127
12 sedler 10,20,50,100,500,1000 Dinar

5 sedler 1 - 500 mio. Mark

9 sedler

20 Marek 23.8.1919, P26

1 Rubel 17.4.1916, P R122c

1 Rentemark 1.11.1923, P161

1 x 100, 1 x 1000 Kronen 1922, P77, P78
2 Kroner 1918, P14a

2 x 10 kr. 19390, 1942s, DOP124.

3 rationeringsmaerker

10 Kroner 1943v, DOP124

1 Krone 1916, DOP112

30
75

35
25
50
10
10
10

10

50
60
10
20
20

60
20




Salgspriser 17.11 2011

576 15 591 20 606 B0 621 55 636 75 651 45 666 GO
577 15 592 a0 607 15 622 125 637 0 652 20 667 B5
578 15 593 75 608 56 623 X35 638 475 653 110 668 25
579 15 594 5 609 75 624 0 639 0 654 120 669 5
580 25 595 10 610 0 625 0 640 50 655 500 6700 10
581 15 596 110 611 50 626 o 64 0 656 1200 671 15
582 15 597 32 612 B0 6271000 642 50 657 160 672 42
583 25 598 1200 613 30 628 0 643 20 658 260 673 32
584 15 599 B0 614 0 629 0 644 30 659 55 674 30
585 15 600 20 615 100 630 325 645 26 660 55 675 40
586 15 601 1) 616 25 631 0 646 38 661 X
587 15 602 59 617 23 632 647 55 662 450
588 50 603 20 618 B0 633 648 35 663 Y0
589 GO0, 604 10 619 25 634 649 150 664 45
590 40 605 5 6200 B5 635 630 75 663 10

Salgspriser 1.12.2011

676 75 698 175 7200 A5 742 Y5 764 40 T7B6 4 BO08 25
677 0 699 100 721 50 743 75 765 15 787 5 809 20
678 0 700 125 722 55 744 75 766 50 788 EBS5 810 EO
679 0 701 BOO 723 40 745 BO 767 o 789 47 811 15
680 g5 f02 250 724 120 746 BO  T68 o 70 20 812 25
681 50 703 55 725 50 V47 BO 769 45 7M1 BS5 813 110
682 0 704 VO F260 30 748 YO 7700 45 792 34 B14) 25
683 120 705 165 V27 A0 749 Y5 7M1 BO) 793 36 815 10
684 0 706 125 ¥28 20 750 80 772 100 794 &BO 816 160
685 0 70f7 400 729 450 751 75 773 1000 795 80 817 30
686 0 708 175 730 4500 752 Y5 T4 32 796 110 818 50
687 45/ 709 80 731 8O0 753 Y0 TS A0 T9F 20 B19) 160
688 o 70 110 ¥32 100 754 BO 776 20 798 30 820 70
689 175 TN o 733 0 75 75 T 10 799 10 821 EBS
690 400 #1220 734 25 756 YA T8 17 800 4 B22 500
691 1600 713 26 735 BS TA7 200 779 250 801 Y0 823 170
692 50 714 500 736 5 758 40 78O 130 802 55 824 180
693 a0 715 55 737 B0 759 400 781 10 803 S50 825 80
694 110 716 400 738 B0 760 33 782 45 804 AD

693 135 717 170 739 70 761 475 783 15 BO3) XA

696 0 M8 55 740 70O 7622025 T84 15 806 5

697 1500 719 400 T4 75 763 0 785 300 807 40
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FRIMAERKEBUTIKKEN

v. Theis Jargensen — Frimeerker & Postkort
Amagerbrogade 182, 2300 Kgbenhavn S
TIf. 26 80 83 38 - http://www.fb-net.dk
Abent mandag & tirsdag

MO@ONTER og SEDLER

Medaljer - Ordner - Oldsager - Fossiler - Antikker

K@BES og SELGES

Rekvirer prisliste over antikke mgnter, danske mgnter,
guldmgnter, sedler m.m. Opgiv venligst samleomrade, da
listerne printes ud, sa de passer til samleomradet.

Aben tirsdag til fredag kl. 11-17.30
Lukket mandag og lgrdag

HAFNIA COINS

Finn Rasmussen

Gl. Kongevej 172 DK 1850 Frederiksberg C
TIf. og Fax: *45-33217127

www.hafniacoins.dk fr@hafniacoins.dk
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Fuldend
din samling!

Hos Bruun Rasmussen har du mulighed for at kabe og
scelge manter pd auktion.

Hver anden sgndag afholder vi mgntauktioner pd nettet.

Vi sager lobende alverdens manter, pengesedler og
medailler til vores traditionelle og net-auktioner.

For yderligere information se bruun-rasmussen.dk eller
kontakt mentafdelingen pa telefon 8818 1200 / e-mail:
monter@bruun-rasmussen.dk.

Du er ogsa altid velkommen til at besage os i en af vores
afdelinger i Kebenhavn eller Aarhus.

Vurderingshesag foretages efter aftale i hele landet.
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BRUUN RASMUSSEN

MONTAUKTIONER
Baltikavej 10 Seren Frichs Vej 34D Kommende eftersyn
2100 Kbh. @ 8230 Abyhaj og auktioner:

Tel 8818 1111 Tel 8818 1100 bruun-rasmussen.dk
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